DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE CAPINA ECOLÓGICA EM VIAS PÚBLICAS,
CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NESTE ANEXO.. EMPRESA REGISTRADA:
NOVA INCORPORADORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
36.186.790/0001-99. VALOR ESTIMADO: R$ 325.980,00
(trezentos e vinte e cinco mil, novecentos e oitenta reais). .
DATA DE ASSINATURA: 20/05/2025. PERÍODO DE
VIGÊNCIA: 20/05/2025 a 20/05/2026.
Borda da Mata – MG, 20 de maio de 2025.
 
JOSÉ EPAMINONDAS DA SILVA
Chefe de Gabinete